
 

Zarządzenie Nr 158/09 
Burmistrza  Czechowic-Dziedzic 

z dnia 20 listopada 2009r. 
 
 

w sprawie : przekazania jednostce budżetowej – Administracji Zasobów Komunalnych 

w Czechowicach-Dziedzicach środków trwałych . 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / j.t.Dz.U.                                                                                  
z 2001 r. Nr 142, 1591 ze zm. / 

 

    zarządzam , co następuje : 

  

 

§ 1. Przekazać na majątek jednostki budżetowej – Administracji Zasobów Komunalnych 
       w Czechowicach-Dziedzicach środki trwałe :  
 
1. Pomieszczenia biurowe przy Pl.J.Pawła II 3/3  wartość: -241 642,23 zł. 
 
 

   

§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

             

 


